alla disposizione normativa di cui all’art. 44, comma 5, del Codice dei Contratti Pubblici; 

- il verbale di consegna dei lavori, ai sensi del D.lgs. 36/2023 All. II.14 art. 3 commi 2 e 8 e art. 5 DM 

49/2018, in data 6 marzo 2025, registrato al prot. n. 547, con cui è stata stabilito in 479 

(quattrocentosettantanove) giorni naturali e consecutivi il termine di completamento finale dell’opera; 

Preso atto del Rapporto di Verifica Finale CV_2532.E.RF emesso dalla società PCQ S.r.l. in data 06.10.2025 
acquisito al protocollo della Struttura Commissariale al n.